
E
 

REPUBLICA DEL ECUADOR ( Ú 0 0 0 1 6 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

respoctivauvente, haa emitido iaformes favorables para la aprobación 
solicitadas 

h RESOLUCION No. 98.1.1.1.) 0204 2 

, ECOM. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTEKDENTE DE COMPARTAS DE QUITO (1) 

y CONSIDERANDO: 

: QUE se han prescatado a este Despacho tres testimonios de la 
de escritura póblica de seuaento de capital y reforma de estatetos de 
z la compañía NEGOCIOS UNIDOS DE CUMERCIO S.A HWUDEC otorgada ante 

el Notario Dícimo Sóáptisco del Distrito Metropolitano de Quíto «el 
- 1b de julio de 1992 con la solicitud para su aprobación; 

. GU2 los Departamentos de Inspección y Control; y, Jurídico 
s de Cospañlas, mediante penorandos Jos. SC.1C1.10,58,679 de 31 de 
$ julio de 1498 y PJC,998,1521 de 14 de agosto del uiauo año, 

. ÉS ejercicio de sus atribuciones conferidas  medigate 
_ Resoluciones Hos. ADM97328 de 17 de saptieambre de 10997 y ADM-948133 

de 11 de agosto de 1908; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. — APROBAR el susento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía SEGOCIOS UNIDOS DE COMERCIO S.A WUDEC en 
los téruinos constantes de la referida escritura; y, disponor que 
un extrecto de la escritura se publigoe, por una vez, en uno de 
q9r perifficos de mayor circulación en el Distrito “etropolitamo 
de ( ito. 

A
 

A
A
 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER que los Notarios Dícinmo Séptimo y Tercero 
del Distrito Metropolitano de Ouíto tomen nota al margen de las 

4 wtrices de la escritura pública que se aprueba y ls de constitución, 
: ea us ordea, del contenido de la presente Resolución; y sienten 

en las copias las razonea respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador ercantil del Distrito 
“Metropolitano de Guitos Tuscriba la escritura y esta Resolución; 
tose nota de tal inscrípcióa al marzeu de la constitución, y siente 
en Par copias las razones del cumplisiento de lo dispuesto en esta 
Artículo. 

Y
.
 

COMUNIQUESE,. > DADA y firmada en el Distrito etropolitano de 

Quito, Y 8 AGO 1998 

  

bo *WY/tev. 

ExP,851 . 

 


